
STATISTICHE ISCRITTI DEL 15/04/2020

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

592 118

283 07 0

15

290

875

602

1 8921

prat. semplici

prat. abilitati

totale

9

170

147 cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

892

170

1062

Statistiche iscritti per sesso (in forza)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

00

105 0

3

3 1

370 1

178 4 0

222 5

0

0 225 377

109181

400 475 9 116 0 0 406 486

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F

6

111

3

59

M - F

406 486

11159

465 597

Statistiche iscritti (in forza)

prat. abil. patr. sostitutivo 14

prat. abil. patr. sostitutivo 95

prat. laureandi 0

prat. laureandi 0 0

9651

Avvocati - Pesaro



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (cancellati)

55

262

317

1

8

9

0

2

2

0

0

0

56

272

328

644

107

753

328

753

1081

50

97

147

1

4

5

0

2

2

0

0

0

51

103

154

5

165

170

0

4

4

0

0

0

0

0

0

5

169

174

242

43

286

402

64

467

154

286

174

467

440 641

prat. abil. patr. sostitutivo 2

prat. abil. patr. sostitutivo 1 1

prat. laureandi 0

prat. laureandi 0 0

Avvocati - Pesaro



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

338

854

1192

8

16

24

0

3

3

0

1

1

346

874

1220

791

116

923

1220

923

2143

228

547

319

4

7

11

0

2

2

0

0

0

232

328

560

110

645

535

4

9

0

1

1

0

1

1

114

546

660

293

46

345

70

13

498

578

560

345

660

578

905 1238

prat. abil. patr. sostitutivo 16

prat. abil. patr. sostitutivo 6 10

prat. laureandi 0

prat. laureandi 0 0

Avvocati - Pesaro


